

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

แบบ ปร.5

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคำ อำเภอพยุห์ จังหวัดศรีสะเกษ
 โครงการ ขุดลอกหนองสะลาม หมู่ที่ 6
 สถานที่ บ้านหนองสะลาม หมู่ที่ 6 ตำบลหนองคำ อำเภอพยุห์ จังหวัดศรีสะเกษ
 ปริมาณงาน กว้าง 69.00 เมตร ยาว 105.00 เมตร ขุดลึกเฉลี่ย 2.10 เมตร ปริมาณดินขุดพร้อมขนย้าย 15,030.00 ลบ.ม.
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 สิงหาคม 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งสิ้น รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง			-	
3	ประเภทงานชลประทาน	472,486.36	1.3373	631,856.01	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเชื่อม				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			631,856.01	
	คิดเป็นเงินประมาณ			631,856.00	
ตัวอักษร		หกแสนสามหมื่นหนึ่งพันแปดร้อยห้าสิบบาทถ้วน			

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
 (นายสีห์โยธิน แก่นดี)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นางสาวณพัชชนันท์ สีมา)
 นักวิชาการพัสดุ

(ลงชื่อ)  กรรมการ
 (นายระพีณ คำผาง)
 ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ใบประมาณราคาจ้างเหมาทำการก่อสร้าง

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองคำ อำเภอพยุห์ จังหวัดศรีสะเกษ

โครงการ ขุดลอกหนองสะลาม หมู่ที่ 6

สถานที่ บ้านหนองสะลาม หมู่ที่ 6 ตำบลหนองคำ อำเภอพยุห์ จังหวัดศรีสะเกษ

ปริมาณงาน กว้าง 69.00 เมตร ยาว 105.00 เมตร ขุดลึกเฉลี่ย 2.10 เมตร ปริมาณดินขุดพร้อมขนย้าย 15,030.00 ลบ.ม.

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 19 สิงหาคม 2569

ลำดับ ที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่างานต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ราคาทุน	
1	งานขุดตอทางป่าและล้มต้นไม้	1,392.00	ตร.ม.	5.93	8,254.56	
2	ค่าขุดลอกด้วยรถขุดพร้อมตักแต่งคันคู		ลบ.ม.			
3	ค่าขุดลอกด้วยรถขุดพร้อมขนย้าย 1 กม.	15,030.00	ลบ.ม.	30.08	452,102.40	
4	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด ศก. 0.30 ม.		ท่อน			
5	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด ศก. 0.40 ม.	20.00	ท่อน	606.47	12,129.40	
6	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด ศก. 0.60 ม.		ท่อน			
7	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด ศก. 0.80 ม.		ท่อน			
8	ท่อระบายน้ำคอนกรีต ขนาด ศก. 1.00 ม.		ท่อน			
9	ป้ายโครงการ		ป้าย			
รวมค่างานต้นทุน งานทาง					472,486.36	